
О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Елабужсокго 

муниципального района от 07.04.2025 № 662 

«О предоставлении единовременной 

материальной выплаты врачам-молодым 

специалистам, работающим в ГАУЗ 

«Елабужская ЦРБ» 

 

В целях материального стимулирования работников здравоохранения, 

снижения кадрового дефицита и повышения качества оказания медицинской 

помощи населению, Исполнительный комитет Елабужского муниципального 

района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Елабужсокго 

муниципального района от 07.04.2025 № 662 «О предоставлении единовременной 

материальной выплаты врачам-молодым специалистам, работающим в ГАУЗ 

«Елабужская ЦРБ» следующее изменение: 

1.1. Абзац 6 пункта 3 Положения исключить. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2026 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Елабужского 

муниципального района по социальному развитию. 

 

 

Руководитель                                                                       Э.Р. Ахмадеева 

 
 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫАЛАБУГА 

МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

КАРАР 

Документ создан в электронной форме. № 67 от 26.01.2026. Исполнитель: Исаева Д.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 22.01.2026 16:39


